ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 июня 2021 года

№ 3/13
г. Томск

О праве первой и второй подписи

В целях организации финансовой деятельности Территориальной избирательной комиссии Томского района по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,

Территориальная избирательная комиссия Томского района решила:

1. Установить право первой подписи на расчетно-финансовых документах председателю Территориальной избирательной комиссии Томского района Черновой Софье Михайловне с 28 июня 2021 года.
2. Установить право второй подписи на расчетно-финансовых документах бухгалтеру Территориальной избирательной комиссии Томского района Капошко Елене Валерьевне с 28 июня 2021 года.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	С.М. Чернова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	Э.В. Соболева